[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 08.07.2015
                                                                                        № 111
поселок Новоберезанский

О снятии особого противопожарного режима на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

в летнем периоде 2015 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 06 июля 2015 года № 1101 «О снятии особого противопожарного режима на территории муниципального образования Кореновский район в летнем периоде 2015 года»
п о с т а н а в л я ю:

1. Снять особый противопожарный режим на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района с 08 июля                   2015 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 22 июня 2015 года № 104 «О введении особого противопожарного режима на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в летнем периоде 2015 года.

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района П.С. Тыртычного.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от _____________________ № ____

«О снятии  особого противопожарного режима на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

в летнем периоде 2015 года»
Проект подготовлен и внесен:

Специалист 1 категории общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       А.А. Ромашкин

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       И.А. Вознякова
Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                             В.Ю. Зленко